

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	100	68	6800
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	70	98	6860
3	Провод ПВС 4x1,5	м.	20	77	1540
Итого по разделу:					15200
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Лампочка с патроном	шт.	45	110	4950
2	Розетка временная	шт.	13	60	780
Итого по разделу:					5730
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					20930
РАБОТЫ					
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Устройство штробы	м.	17	285	4845
Итого по разделу:					4845
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	100	65	6500
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	70	70	4900
3	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	20	55	1100
Итого по разделу:					12500
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Расключение слаботочного кабеля в мультимедийном щите	шт.	18	500	9000
Итого по разделу:					9000
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	23	160	3680
Итого по разделу:					3680
МОНТАЖ ОБОРУДОВАНИЯ					
1	Подключение водонагревателя	шт.	1	1200	1200
Итого по разделу:					1200
ИТОГО РАБОТЫ:					31225